



PEMERINTAH PROVINSI JAWA TENGAH
BIDANG PEMASARAN PARIWISATA
RINCIAN ANGGARAN BELANJA

Kode Rekening : 03.1.01.0001 - Penguatan Promosi Melalui Media Cetak, Elektronik, dan Media Lainnya Baik Dalam dan Luar Negeri

Kode Rekening	Uraian	Alamat (Khusus Hibah/Bansos)	Rincian Perhitungan			Jumlah (Rp)
			Volume	Satuan	Harga Satuan (Rp)	
5.1.2	Belanja Barang dan Jasa					43.678.000.000
5.1.2.1	Belanja Barang					2.291.104.000
5.1.2.1.1	Belanja Barang Pakai Habis					2.291.104.000
5.1.2.1.1.24	Belanja Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor-Alat Tulis Kantor					20.238.000
5.1.2.1.1.24.01	Dokumen hasil Penguatan Promosi Melalui Media Cetak, Elektronik dan Media Lainnya Baik dalam dan Luar Negeri - Promosi Melalui Media Elektronik ***					12.582.000
5.1.2.1.1.24.01.01	3. PROMOSI MELALUI MEDIA ELEKTRONIK					12.582.000
5.1.2.1.1.24.01.01.01	Kertas HVS Folio F4 70 Gr		120	Rim	55.000	6.600.000
5.1.2.1.1.24.01.01.02	Refil tinta warna		20	Buah	90.000	1.800.000
5.1.2.1.1.24.01.01.03	Ballpoint 0.5		15	Buah	124.000	1.860.000
5.1.2.1.1.24.01.01.04	Snelhecter bahan plastik		120	Buah	6.000	720.000
5.1.2.1.1.24.01.01.05	Stopmap kertas folio		267	Buah	6.000	1.602.000
5.1.2.1.1.24.02	Dokumen hasil Penguatan Promosi Melalui Media Cetak, Elektronik dan Media Lainnya Baik dalam dan Luar Negeri - Jateng Travel Fair DKI Jakarta ***					2.088.000
5.1.2.1.1.24.02.01	Kertas HVS Folio F4 70 Gr		6	Rim	55.000	330.000
5.1.2.1.1.24.02.03	Stopmap / Snelechter bahan plastik		6	Buah	43.000	258.000
5.1.2.1.1.24.02.04	Refile Tinta Printer Epson		3	Set	500.000	1.500.000
5.1.2.1.1.24.03	Dokumen hasil Penguatan Promosi Melalui Media Cetak, Elektronik dan Media Lainnya Baik dalam dan Luar Negeri - Jateng Travel Fair Bali ***					2.088.000
5.1.2.1.1.24.03.01	Kertas HVS Folio F4 70 Gr		6	Rim	55.000	330.000
5.1.2.1.1.24.03.03	Stopmap / Snelechter bahan plastik		6	Buah	43.000	258.000
5.1.2.1.1.24.03.04	Refile Tinta Printer Epson		3	Set	500.000	1.500.000
5.1.2.1.1.24.05	Dokumen hasil Penguatan Promosi Melalui Media Cetak, Elektronik dan Media Lainnya Baik dalam dan Luar Negeri - Festival Jamu dan Kuliner Jawa Tengah ***					3.480.000
5.1.2.1.1.24.05.01	Kertas HVS Folio F4 70 Gr		10	Rim	55.000	550.000
5.1.2.1.1.24.05.02	Stopmap / Snelechter bahan plastik		10	Buah	43.000	430.000
5.1.2.1.1.24.05.03	Refile Tinta Printer Epson		5	Set	500.000	2.500.000
5.1.2.1.1.26	Belanja Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor- Bahan Cetak					634.976.000
5.1.2.1.1.26.01	Dokumen hasil Penguatan Promosi Melalui Media Cetak, Elektronik dan Media Lainnya Baik dalam dan Luar Negeri - Promosi Melalui Media Elektronik ***					5.967.000

Kode Rekening	Uraian	Alamat (Khusus Hibah/Bansos)	Rincian Perhitungan			Jumlah (Rp)
			Volume	Satuan	Harga Satuan (Rp)	
5.1.2.1.1.26.01.01	3. PROMOSI MELALUI MEDIA ELEKTRONIK					5.967.000
5.1.2.1.1.26.01.01.01	Fotocopy		19890	Lembar	300	5.967.000
5.1.2.1.1.26.02	Dokumen hasil Penguatan Promosi Melalui Media Cetak, Elektronik dan Media Lainnya Baik dalam dan Luar Negeri - Promosi Melalui Media Cetak ***					435.000.000
5.1.2.1.1.26.02.01	5. PROMOSI MELALUI MEDIA CETAK					435.000.000
5.1.2.1.1.26.02.01.02	Leaflet					135.000.000
5.1.2.1.1.26.02.01.02.01	Jasa Lainnya		1	Paket	135.000.000	135.000.000
5.1.2.1.1.26.02.01.03	Promosi Pariwisata Di Majalah					200.000.000
5.1.2.1.1.26.02.01.03.01	Jasa Lainnya		1	Paket	200.000.000	200.000.000
5.1.2.1.1.26.02.01.04	Cetak Buku Calendar of Event					100.000.000
5.1.2.1.1.26.02.01.04.01	Jasa Lainnya		1	Paket	100.000.000	100.000.000
5.1.2.1.1.26.09	Dokumen hasil Penguatan Promosi Melalui Media Cetak, Elektronik dan Media Lainnya Baik dalam dan Luar Negeri - Jateng Travel Fair DKI Jakarta ***					1.125.000
5.1.2.1.1.26.09.02	ID Card		75	Buah	15.000	1.125.000
5.1.2.1.1.26.10	Dokumen hasil Penguatan Promosi Melalui Media Cetak, Elektronik dan Media Lainnya Baik dalam dan Luar Negeri - Promosi Melalui Media Luar Ruang ***					180.000.000
5.1.2.1.1.26.10.01	1. Promosi Melalui Media Luar Ruang					180.000.000
5.1.2.1.1.26.10.01.01	MMT Baliho/Billboard (design, cetak dan biaya pemasangan)		600	m2	300.000	180.000.000
5.1.2.1.1.26.11	Dokumen hasil Penguatan Promosi Melalui Media Cetak, Elektronik dan Media Lainnya Baik dalam dan Luar Negeri - Jateng Travel Fair Bali ***					1.125.000
5.1.2.1.1.26.11.01	ID Card					1.125.000
5.1.2.1.1.26.11.01.01	Jasa Lainnya		75	Paket	15.000	1.125.000
5.1.2.1.1.26.12	Dokumen hasil Penguatan Promosi Melalui Media Cetak, Elektronik dan Media Lainnya Baik dalam dan Luar Negeri - Promosi 6 DPP Pariwisata Jawa Tengah (*****) ***					3.009.000
5.1.2.1.1.26.12.01	Famtrip					3.009.000
5.1.2.1.1.26.12.01.02	Cetak Foto		550	Lembar	2.500	1.375.000
5.1.2.1.1.26.12.01.03	Spanduk kegiatan		5	m	100.000	500.000
5.1.2.1.1.26.12.01.04	Penggandaan/Fotocopy		3780	Lembar	300	1.134.000
5.1.2.1.1.26.13	Dokumen hasil Penguatan Promosi Melalui Media Cetak, Elektronik dan Media Lainnya Baik dalam dan Luar Negeri - Launching Jawa Tengah Calendar of Events ***					2.250.000
5.1.2.1.1.26.13.01	Cetak Undangan		150	Lembar	15.000	2.250.000
5.1.2.1.1.26.15	Dokumen hasil Penguatan Promosi Melalui Media Cetak, Elektronik dan Media Lainnya Baik dalam dan Luar Negeri - Festival Jamu dan Kuliner Jawa Tengah ***					6.500.000

Kode Rekening	Uraian	Alamat (Khusus Hibah/Bansos)	Rincian Perhitungan			Jumlah (Rp)
			Volume	Satuan	Harga Satuan (Rp)	
5.1.2.1.1.26.15.01	Cetak Undangan		200	Lembar	15.000	3.000.000
5.1.2.1.1.26.15.02	ID Card		100	Buah	15.000	1.500.000
5.1.2.1.1.26.15.03	Cetak Buku		100	Set	20.000	2.000.000
5.1.2.1.1.27	Belanja Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor-Benda Pos					1.900.000
5.1.2.1.1.27.01	Dokumen hasil Penguatan Promosi Melalui Media Cetak, Elektronik dan Media Lainnya Baik dalam dan Luar Negeri - Jateng Travel Fair DKI Jakarta ***					300.000
5.1.2.1.1.27.01.01	Materai		30	Buah	10.000	300.000
5.1.2.1.1.27.02	Dokumen hasil Penguatan Promosi Melalui Media Cetak, Elektronik dan Media Lainnya Baik dalam dan Luar Negeri - Jateng Travel Fair Bali ***					300.000
5.1.2.1.1.27.02.01	Materai		30	Buah	10.000	300.000
5.1.2.1.1.27.03	Dokumen hasil Penguatan Promosi Melalui Media Cetak, Elektronik dan Media Lainnya Baik dalam dan Luar Negeri - Promosi 6 DPP Pariwisata Jawa Tengah (****) ***					1.000.000
5.1.2.1.1.27.03.01	Famtrip					1.000.000
5.1.2.1.1.27.03.01.01	Materai		100	Buah	10.000	1.000.000
5.1.2.1.1.27.04	Dokumen hasil Penguatan Promosi Melalui Media Cetak, Elektronik dan Media Lainnya Baik dalam dan Luar Negeri - Festival Jamu dan Kuliner Jawa Tengah ***					300.000
5.1.2.1.1.27.04.01	Materai		30	Buah	10.000	300.000
5.1.2.1.1.35	Belanja Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor-Suvenir/Cendera Mata					1.308.750.000
5.1.2.1.1.35.01	Dokumen hasil Penguatan Promosi Melalui Media Cetak, Elektronik dan Media Lainnya Baik dalam dan Luar Negeri - Pembuatan Merchandise/Souvenir/Cinderamata ***					1.201.500.000
5.1.2.1.1.35.01.01	4. PEMBUATAN MERCHANDISE/SOUVENIR/CINDERAMATA					1.201.500.000
5.1.2.1.1.35.01.01.01	Maket Miniatur Borobudur		30	Buah	1.500.000	45.000.000
5.1.2.1.1.35.01.01.02	Goodie Bag Promosi Bahan Spunbond, sablon gambar/logo custom, full colour		6300	Buah	25.000	157.500.000
5.1.2.1.1.35.01.01.03	Kaos Lengan Pendek		6000	Buah	100.000	600.000.000
5.1.2.1.1.35.01.01.04	Blocknote + Balpoint					150.000.000
5.1.2.1.1.35.01.01.04.02	Perlengkapan Peserta(Tas, Blocknote,Katalog, Topi, Balpoint, Kaos, Dvd Rw, Tanda Peserta)		5000	Set	30.000	150.000.000
5.1.2.1.1.35.01.01.05	Udeng					55.000.000
5.1.2.1.1.35.01.01.05.02	Souvenir		2200	Buah	25.000	55.000.000
5.1.2.1.1.35.01.01.06	Totebag					170.000.000
5.1.2.1.1.35.01.01.06.02	Belanja Souvenir/cinderamata		1000	Buah	170.000	170.000.000
5.1.2.1.1.35.01.01.07	Plakat Acrilic Lampu LED + Box					24.000.000
5.1.2.1.1.35.01.01.07.02	Plakat		60	Buah	400.000	24.000.000

Kode Rekening	Uraian	Alamat (Khusus Hibah/Bansos)	Rincian Perhitungan			Jumlah (Rp)
			Volume	Satuan	Harga Satuan (Rp)	
5.1.2.1.1.35.08	Dokumen hasil Penguatan Promosi Melalui Media Cetak, Elektronik dan Media Lainnya Baik dalam dan Luar Negeri - Jateng Travel Fair DKI Jakarta ***					27.000.000
5.1.2.1.1.35.08.02	Kaos		90	Pcs	100.000	9.000.000
5.1.2.1.1.35.08.03	Belanja Souvenir (Mug Coffee)					18.000.000
5.1.2.1.1.35.08.03.01	Belanja Souvenir/cinderamata		60	Buah	300.000	18.000.000
5.1.2.1.1.35.09	Dokumen hasil Penguatan Promosi Melalui Media Cetak, Elektronik dan Media Lainnya Baik dalam dan Luar Negeri - Jateng Travel Fair Bali ***					27.000.000
5.1.2.1.1.35.09.02	Kaos		90	Pcs	100.000	9.000.000
5.1.2.1.1.35.09.03	Belanja Souvenir (Mug Coffee)					18.000.000
5.1.2.1.1.35.09.03.01	Belanja Souvenir/cinderamata		60	Buah	300.000	18.000.000
5.1.2.1.1.35.10	Dokumen hasil Penguatan Promosi Melalui Media Cetak, Elektronik dan Media Lainnya Baik dalam dan Luar Negeri - Promosi 6 DPP Pariwisata Jawa Tengah (*****) ***					30.000.000
5.1.2.1.1.35.10.01	Famtrip					30.000.000
5.1.2.1.1.35.10.01.01	Belanja Souvenir/cinderamata		120	Buah	250.000	30.000.000
5.1.2.1.1.35.11	Dokumen hasil Penguatan Promosi Melalui Media Cetak, Elektronik dan Media Lainnya Baik dalam dan Luar Negeri - Launching Jawa Tengah Calendar of Events ***					23.250.000
5.1.2.1.1.35.11.03	Kaos		155	Pcs	150.000	23.250.000
5.1.2.1.1.36	Belanja Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor-Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor Lainnya					50.000.000
5.1.2.1.1.36.01	Dokumen hasil Penguatan Promosi Melalui Media Cetak, Elektronik dan Media Lainnya Baik dalam dan Luar Negeri - Promosi 6 DPP Pariwisata Jawa Tengah (*****) ***					50.000.000
5.1.2.1.1.36.01.01	Famtrip					50.000.000
5.1.2.1.1.36.01.01.01	Tiket Masuk					50.000.000
5.1.2.1.1.36.01.01.01.01	Jasa Lainnya		2000	Paket	25.000	50.000.000
5.1.2.1.1.52	Belanja Makanan dan Minuman Rapat					54.590.000
5.1.2.1.1.52.01	Dokumen hasil Penguatan Promosi Melalui Media Cetak, Elektronik dan Media Lainnya Baik dalam dan Luar Negeri - Promosi Melalui Media Digital ***					39.750.000
5.1.2.1.1.52.01.01	2. PROMOSI MELALUI MEDIA DIGITAL					39.750.000
5.1.2.1.1.52.01.01.01	Kudapan / Makanan Kecil / Snack		750	Orang/Kali	15.000	11.250.000
5.1.2.1.1.52.01.01.02	Makan/Nasi Dos		750	Orang/Kali	38.000	28.500.000
5.1.2.1.1.52.02	Dokumen hasil Penguatan Promosi Melalui Media Cetak, Elektronik dan Media Lainnya Baik dalam dan Luar Negeri - Jateng Travel Fair DKI Jakarta ***					7.420.000

Kode Rekening	Uraian	Alamat (Khusus Hibah/Bansos)	Rincian Perhitungan			Jumlah (Rp)
			Volume	Satuan	Harga Satuan (Rp)	
5.1.2.1.1.52.02.01	Makan/Nasi Dos		140	Orang/Kali	38.000	5.320.000
5.1.2.1.1.52.02.02	Kudapan / Makanan Kecil / Snack		140	Orang/Kali	15.000	2.100.000
5.1.2.1.1.52.03	Dokumen hasil Penguatan Promosi Melalui Media Cetak, Elektronik dan Media Lainnya Baik dalam dan Luar Negeri - Jateng Travel Fair Bali ***					7.420.000
5.1.2.1.1.52.03.01	Makan/Nasi Dos		140	Orang/Kali	38.000	5.320.000
5.1.2.1.1.52.03.02	Kudapan / Makanan Kecil / Snack		140	Orang/Kali	15.000	2.100.000
5.1.2.1.1.53	Belanja Makanan dan Minuman Jamuan Tamu					12.050.000
5.1.2.1.1.53.01	Dokumen hasil Penguatan Promosi Melalui Media Cetak, Elektronik dan Media Lainnya Baik dalam dan Luar Negeri - Launching Jawa Tengah Calendar of Events ***					7.500.000
5.1.2.1.1.53.01.02	Jamuan Makanan dan Minum Kecil VIP					7.500.000
5.1.2.1.1.53.01.02.02	Penyediaan makan minum tamu		150	Orang/Kegiatan	50.000	7.500.000
5.1.2.1.1.53.02	Dokumen hasil Penguatan Promosi Melalui Media Cetak, Elektronik dan Media Lainnya Baik dalam dan Luar Negeri - Festival Jamu dan Kuliner Jawa Tengah ***					4.550.000
5.1.2.1.1.53.02.01	Makan/Nasi Dos		70	Orang/Kali	40.000	2.800.000
5.1.2.1.1.53.02.02	Kudapan / Makanan Kecil / Snack		70	Orang/Kali	25.000	1.750.000
5.1.2.1.1.58	Belanja Makanan dan Minuman Aktivitas Lapangan					208.600.000
5.1.2.1.1.58.01	Dokumen hasil Penguatan Promosi Melalui Media Cetak, Elektronik dan Media Lainnya Baik dalam dan Luar Negeri - Jateng Travel Fair DKI Jakarta ***					26.100.000
5.1.2.1.1.58.01.01	Jamuan Makanan dan Minuman VIP					18.000.000
5.1.2.1.1.58.01.01.02	Jamuan Makanan dan Minuman Kecil VIP					10.000.000
5.1.2.1.1.58.01.01.02.02	Penyediaan makan minum tamu		100	Orang/Kegiatan	100.000	10.000.000
5.1.2.1.1.58.01.01.03	Penyediaan makan minum tamu		160	Orang/Kegiatan	50.000	8.000.000
5.1.2.1.1.58.01.03	Jamuan minum dan makanan besar peserta kegiatan					6.300.000
5.1.2.1.1.58.01.03.02	Makan/Nasi Dos		210	Orang/Kali	30.000	6.300.000
5.1.2.1.1.58.01.04	Jamuan minum dan makanan kecil peserta kegiatan					1.800.000
5.1.2.1.1.58.01.04.01	Jasa Lainnya		120	Paket	15.000	1.800.000
5.1.2.1.1.58.02	Dokumen hasil Penguatan Promosi Melalui Media Cetak, Elektronik dan Media Lainnya Baik dalam dan Luar Negeri - Jateng Travel Fair Bali ***					20.700.000
5.1.2.1.1.58.02.01	Jamuan Makanan dan Minuman VIP (Penyediaan makan dan minum tamu)					10.000.000
5.1.2.1.1.58.02.01.02	Penyediaan makan minum tamu		100	Orang/Kegiatan	100.000	10.000.000

Kode Rekening	Uraian	Alamat (Khusus Hibah/Bansos)	Rincian Perhitungan			Jumlah (Rp)
			Volume	Satuan	Harga Satuan (Rp)	
5.1.2.1.1.58.02.02	Jamuan Makanan dan Minuman Kecil VIP					8.000.000
5.1.2.1.1.58.02.02.02	Penyediaan makan minum tamu		160	Orang/Kegiatan	50.000	8.000.000
5.1.2.1.1.58.02.04	Jamuan minum dan makanan besar peserta kegiatan					1.800.000
5.1.2.1.1.58.02.04.02	Makan/Nasi Dos		60	Orang/Kali	30.000	1.800.000
5.1.2.1.1.58.02.05	Jamuan minum dan makanan kecil peserta kegiatan					900.000
5.1.2.1.1.58.02.05.02	Kudapan / Makanan Kecil / Snack		60	Orang/Kali	15.000	900.000
5.1.2.1.1.58.03	Dokumen hasil Penguatan Promosi Melalui Media Cetak, Elektronik dan Media Lainnya Baik dalam dan Luar Negeri - Promosi 6 DPP Pariwisata Jawa Tengah (****) ***					150.200.000
5.1.2.1.1.58.03.01	Famtrip					150.200.000
5.1.2.1.1.58.03.01.01	Makan/Nasi Dos		400	Orang/Kali	38.000	15.200.000
5.1.2.1.1.58.03.01.02	Kudapan / Makanan Kecil / Snack		400	Orang/Kali	15.000	6.000.000
5.1.2.1.1.58.03.01.03	Media Fujian					108.000.000
5.1.2.1.1.58.03.01.03.01	Penyediaan makan minum tamu		600	Orang/Kegiatan	100.000	60.000.000
5.1.2.1.1.58.03.01.03.02	Kudapan / Makanan Kecil / Snack		600	Orang/Kali	45.000	27.000.000
5.1.2.1.1.58.03.01.03.03	Penyediaan makan minum tamu		210	Orang/Kegiatan	100.000	21.000.000
5.1.2.1.1.58.03.01.04	Penyediaan makan minum tamu		280	Orang/Kegiatan	75.000	21.000.000
5.1.2.1.1.58.04	Dokumen hasil Penguatan Promosi Melalui Media Cetak, Elektronik dan Media Lainnya Baik dalam dan Luar Negeri - Festival Jamu dan Kuliner Jawa Tengah ***					11.600.000
5.1.2.1.1.58.04.01	Makan/Nasi Dos		200	Orang/Kali	38.000	7.600.000
5.1.2.1.1.58.04.02	Kudapan / Makanan Kecil / Snack		200	Orang/Kali	20.000	4.000.000
5.1.2.2	Belanja Jasa					39.252.143.000
5.1.2.2.1	Belanja Jasa Kantor					36.930.140.000
5.1.2.2.1.3	Honorarium Narasumber atau Pembahas, Moderator, Pembawa Acara, dan Panitia					122.700.000
5.1.2.2.1.3.01	Dokumen hasil Penguatan Promosi Melalui Media Cetak, Elektronik dan Media Lainnya Baik dalam dan Luar Negeri - Jateng Travel Fair DKI Jakarta ***					29.200.000
5.1.2.2.1.3.01.01	Biaya Pekerja Seni / Da'i / Host Acara dan Sejenisnya		14	Event	2.000.000	28.000.000
5.1.2.2.1.3.01.02	Marshall					1.200.000
5.1.2.2.1.3.01.02.01	Jasa Lainnya		6	Paket	200.000	1.200.000
5.1.2.2.1.3.02	Dokumen hasil Penguatan Promosi Melalui Media Cetak, Elektronik dan Media Lainnya Baik dalam dan Luar Negeri - Promosi Melalui Media Digital ***					25.000.000
5.1.2.2.1.3.02.01	2. Promosi Melalui Media Digital					25.000.000

Kode Rekening	Uraian	Alamat (Khusus Hibah/Bansos)	Rincian Perhitungan			Jumlah (Rp)
			Volume	Satuan	Harga Satuan (Rp)	
5.1.2.2.1.3.02.01.03	Honorarium Narasumber					25.000.000
5.1.2.2.1.3.02.01.03.01	Jasa Lainnya		10	Paket	2.500.000	25.000.000
5.1.2.2.1.3.03	Dokumen hasil Penguatan Promosi Melalui Media Cetak, Elektronik dan Media Lainnya Baik dalam dan Luar Negeri - Jateng Travel Fair Bali ***					29.200.000
5.1.2.2.1.3.03.01	Biaya Pekerja Seni / Da'i / Host Acara dan Sejenisnya		14	Event	2.000.000	28.000.000
5.1.2.2.1.3.03.02	Marshall					1.200.000
5.1.2.2.1.3.03.02.01	Jasa Lainnya		6	Paket	200.000	1.200.000
5.1.2.2.1.3.04	Dokumen hasil Penguatan Promosi Melalui Media Cetak, Elektronik dan Media Lainnya Baik dalam dan Luar Negeri - Promosi 6 DPP Pariwisata Jawa Tengah (****) ***					19.250.000
5.1.2.2.1.3.04.01	Famtrip					19.250.000
5.1.2.2.1.3.04.01.01	Honorarium Narasumber/pembahas		12	OJ	1.000.000	12.000.000
5.1.2.2.1.3.04.01.02	Honorarium Narasumber/pembahas		5	OJ	750.000	3.750.000
5.1.2.2.1.3.04.01.03	Honorarium Moderator		5	OK	700.000	3.500.000
5.1.2.2.1.3.05	Dokumen hasil Penguatan Promosi Melalui Media Cetak, Elektronik dan Media Lainnya Baik dalam dan Luar Negeri - Launching Jawa Tengah Calendar of Events ***					7.000.000
5.1.2.2.1.3.05.02	Honor Duta Wisata					1.000.000
5.1.2.2.1.3.05.02.01	Jasa Lainnya		4	Paket	250.000	1.000.000
5.1.2.2.1.3.05.03	Biaya Pekerja Seni / Da'i / Host Acara dan Sejenisnya		2	Event	3.000.000	6.000.000
5.1.2.2.1.3.06	Dokumen hasil Penguatan Promosi Melalui Media Cetak, Elektronik dan Media Lainnya Baik dalam dan Luar Negeri - Festival Jamu dan Kuliner Jawa Tengah ***					13.050.000
5.1.2.2.1.3.06.01	Honor duta wisata					750.000
5.1.2.2.1.3.06.01.01	Jasa Lainnya		3	Paket	250.000	750.000
5.1.2.2.1.3.06.02	Biaya Pekerja Seni / Da'i / Host Acara dan Sejenisnya		6	Event	2.000.000	12.000.000
5.1.2.2.1.3.06.03	Honorarium Rohaniawan		1	OK	300.000	300.000
5.1.2.2.1.25	Belanja Jasa Tenaga Kesenian dan Kebudayaan					3.176.000.000
5.1.2.2.1.25.01	Dokumen hasil Penguatan Promosi Melalui Media Cetak, Elektronik dan Media Lainnya Baik dalam dan Luar Negeri - Fasilitas Event Pariwisata Prioritas ***					1.600.000.000
5.1.2.2.1.25.01.01	Biaya Pekerja Seni / Da'i / Host Acara dan Sejenisnya		10	Event	140.000.000	1.400.000.000
5.1.2.2.1.25.01.02	Biaya Pekerja Seni / Da'i / Host Acara dan Sejenisnya		10	Event	20.000.000	200.000.000
5.1.2.2.1.25.02	Dokumen hasil Penguatan Promosi Melalui Media Cetak, Elektronik dan Media Lainnya Baik dalam dan Luar Negeri - Jateng Travel Fair DKI Jakarta ***					410.000.000
5.1.2.2.1.25.02.01	Biaya Pekerja Seni / Da'i / Host Acara dan Sejenisnya		4	Event	10.000.000	40.000.000

Kode Rekening	Uraian	Alamat (Khusus Hibah/Bansos)	Rincian Perhitungan			Jumlah (Rp)
			Volume	Satuan	Harga Satuan (Rp)	
5.1.2.2.1.25.02.02	Biaya Pekerja Seni / Da'i / Host Acara dan Sejenisnya		2	Event	150.000.000	300.000.000
5.1.2.2.1.25.02.03	Biaya Pekerja Seni / Da'i / Host Acara dan Sejenisnya		7	Event	10.000.000	70.000.000
5.1.2.2.1.25.03	Dokumen hasil Penguatan Promosi Melalui Media Cetak, Elektronik dan Media Lainnya Baik dalam dan Luar Negeri - Jateng Travel Fair Bali ***					470.000.000
5.1.2.2.1.25.03.01	Biaya Pekerja Seni / Da'i / Host Acara dan Sejenisnya		4	Event	10.000.000	40.000.000
5.1.2.2.1.25.03.02	Biaya Pekerja Seni / Da'i / Host Acara dan Sejenisnya		2	Event	180.000.000	360.000.000
5.1.2.2.1.25.03.03	Biaya Pekerja Seni / Da'i / Host Acara dan Sejenisnya		7	Event	10.000.000	70.000.000
5.1.2.2.1.25.04	Dokumen hasil Penguatan Promosi Melalui Media Cetak, Elektronik dan Media Lainnya Baik dalam dan Luar Negeri - Promosi 6 DPP Pariwisata Jawa Tengah (*****) ***					31.000.000
5.1.2.2.1.25.04.01	Famtrip					31.000.000
5.1.2.2.1.25.04.01.01	Biaya Pekerja Seni / Da'i / Host Acara dan Sejenisnya		4	Event	4.000.000	16.000.000
5.1.2.2.1.25.04.01.02	Media Fujian					15.000.000
5.1.2.2.1.25.04.01.02.01	Biaya Pekerja Seni / Da'i / Host Acara dan Sejenisnya		3	Event	5.000.000	15.000.000
5.1.2.2.1.25.05	Dokumen hasil Penguatan Promosi Melalui Media Cetak, Elektronik dan Media Lainnya Baik dalam dan Luar Negeri - Launching Jawa Tengah Calendar of Events ***					165.000.000
5.1.2.2.1.25.05.03	Sendratari					25.000.000
5.1.2.2.1.25.05.03.01	Biaya Pekerja Seni / Da'i / Host Acara dan Sejenisnya		1	Event	25.000.000	25.000.000
5.1.2.2.1.25.05.04	Penyanyi Nasional					90.000.000
5.1.2.2.1.25.05.04.01	Biaya Pekerja Seni / Da'i / Host Acara dan Sejenisnya		1	Event	90.000.000	90.000.000
5.1.2.2.1.25.05.05	Band/Penyanyi Regional					25.000.000
5.1.2.2.1.25.05.05.01	Biaya Pekerja Seni / Da'i / Host Acara dan Sejenisnya		1	Event	25.000.000	25.000.000
5.1.2.2.1.25.05.06	Komika					25.000.000
5.1.2.2.1.25.05.06.01	Biaya Pekerja Seni / Da'i / Host Acara dan Sejenisnya		1	Event	25.000.000	25.000.000
5.1.2.2.1.25.07	Dokumen hasil Penguatan Promosi Melalui Media Cetak, Elektronik dan Media Lainnya Baik dalam dan Luar Negeri - Festival Jamu dan Kuliner Jawa Tengah ***					500.000.000
5.1.2.2.1.25.07.01	Biaya Pekerja Seni / Da'i / Host Acara dan Sejenisnya		1	Event	350.000.000	350.000.000
5.1.2.2.1.25.07.02	Band regional					100.000.000
5.1.2.2.1.25.07.02.01	Biaya Pekerja Seni / Da'i / Host Acara dan Sejenisnya		5	Event	20.000.000	100.000.000
5.1.2.2.1.25.07.03	Tari lokal					50.000.000
5.1.2.2.1.25.07.03.01	Biaya Pekerja Seni / Da'i / Host Acara dan Sejenisnya		5	Event	10.000.000	50.000.000
5.1.2.2.1.26	Belanja Jasa Tenaga Administrasi					45.000.000

Kode Rekening	Uraian	Alamat (Khusus Hibah/Bansos)	Rincian Perhitungan			Jumlah (Rp)
			Volume	Satuan	Harga Satuan (Rp)	
5.1.2.2.1.26.01	Dokumen hasil Penguatan Promosi Melalui Media Cetak, Elektronik dan Media Lainnya Baik dalam dan Luar Negeri - Promosi Melalui Media Elektronik ***					45.000.000
5.1.2.2.1.26.01.01	3. PROMOSI MELALUI MEDIA ELEKTRONIK					45.000.000
5.1.2.2.1.26.01.01.01	Honorarium TENAGA TEKNIS/PENYULUHAN/ PENDAMPINGAN Non PNS		12	OB	3.750.000	45.000.000
5.1.2.2.1.30	Belanja Jasa Tenaga Kebersihan					4.500.000
5.1.2.2.1.30.01	Dokumen hasil Penguatan Promosi Melalui Media Cetak, Elektronik dan Media Lainnya Baik dalam dan Luar Negeri - Festival Jamu dan Kuliner Jawa Tengah ***					4.500.000
5.1.2.2.1.30.01.01	Honor Petugas Kebersihan					4.500.000
5.1.2.2.1.30.01.01.01	Jasa Lainnya		30	Paket	150.000	4.500.000
5.1.2.2.1.31	Belanja Jasa Tenaga Keamanan					4.500.000
5.1.2.2.1.31.01	Dokumen hasil Penguatan Promosi Melalui Media Cetak, Elektronik dan Media Lainnya Baik dalam dan Luar Negeri - Festival Jamu dan Kuliner Jawa Tengah ***					4.500.000
5.1.2.2.1.31.01.01	Honor Petugas Keamanan					4.500.000
5.1.2.2.1.31.01.01.01	Jasa Lainnya		30	Paket	150.000	4.500.000
5.1.2.2.1.37	Belanja Jasa Juri Perlombaan/Pertandingan					24.000.000
5.1.2.2.1.37.01	Dokumen hasil Penguatan Promosi Melalui Media Cetak, Elektronik dan Media Lainnya Baik dalam dan Luar Negeri - Promosi Melalui Media Digital ***					24.000.000
5.1.2.2.1.37.01.01	2. Promosi Melalui Media Digital					24.000.000
5.1.2.2.1.37.01.01.01	Juri Lomba		3	Okeg	4.000.000	12.000.000
5.1.2.2.1.37.01.01.02	Juri Lomba		3	Okeg	4.000.000	12.000.000
5.1.2.2.1.39	Belanja Jasa Tenaga Informasi dan Teknologi					20.000.000
5.1.2.2.1.39.01	Dokumen hasil Penguatan Promosi Melalui Media Cetak, Elektronik dan Media Lainnya Baik dalam dan Luar Negeri - Promosi Melalui Media Digital ***					20.000.000
5.1.2.2.1.39.01.01	2. PROMOSI MELALUI MEDIA DIGITAL					20.000.000
5.1.2.2.1.39.01.01.01	Biaya pengembangan website		1	Paket	20.000.000	20.000.000
5.1.2.2.1.43	Belanja Jasa Penulisan dan Penerjemahan					23.200.000
5.1.2.2.1.43.01	Dokumen hasil Penguatan Promosi Melalui Media Cetak, Elektronik dan Media Lainnya Baik dalam dan Luar Negeri - Promosi 6 DPP Pariwisata Jawa Tengah (*****) ***					23.200.000
5.1.2.2.1.43.01.01	Famtrip					9.200.000
5.1.2.2.1.43.01.01.01	Tour Leader Lokal					6.000.000

Kode Rekening	Uraian	Alamat (Khusus Hibah/Bansos)	Rincian Perhitungan			Jumlah (Rp)
			Volume	Satuan	Harga Satuan (Rp)	
5.1.2.2.1.43.01.01.01.01	Jasa Lainnya		12	Paket	500.000	6.000.000
5.1.2.2.1.43.01.01.02	Pramuwisata Lokal					3.200.000
5.1.2.2.1.43.01.01.02.01	Jasa Lainnya		16	Paket	200.000	3.200.000
5.1.2.2.1.43.01.02	Famtrip					14.000.000
5.1.2.2.1.43.01.02.01	Tour Leader Bahasa Asing					7.000.000
5.1.2.2.1.43.01.02.01.01	Jasa Lainnya		7	Paket	1.000.000	7.000.000
5.1.2.2.1.43.01.02.02	Pramuwisata Bahasa Asing					7.000.000
5.1.2.2.1.43.01.02.02.01	Jasa Lainnya		7	Paket	1.000.000	7.000.000
5.1.2.2.1.47	Belanja Jasa Penyelenggaraan Acara					115.240.000
5.1.2.2.1.47.01	Dokumen hasil Penguatan Promosi Melalui Media Cetak, Elektronik dan Media Lainnya Baik dalam dan Luar Negeri - Jateng Travel Fair DKI Jakarta ***					24.320.000
5.1.2.2.1.47.01.01	Dekorasi					20.000.000
5.1.2.2.1.47.01.01.01	Jasa Lainnya		2	Paket	10.000.000	20.000.000
5.1.2.2.1.47.01.02	kursi		150	Buah	20.000	3.000.000
5.1.2.2.1.47.01.03	Sewa Meja		33	Buah	40.000	1.320.000
5.1.2.2.1.47.02	Dokumen hasil Penguatan Promosi Melalui Media Cetak, Elektronik dan Media Lainnya Baik dalam dan Luar Negeri - Jateng Travel Fair Bali ***					24.320.000
5.1.2.2.1.47.02.01	Dekorasi					20.000.000
5.1.2.2.1.47.02.01.01	Jasa Lainnya		2	Paket	10.000.000	20.000.000
5.1.2.2.1.47.02.02	kursi		150	Buah	20.000	3.000.000
5.1.2.2.1.47.02.03	Sewa Meja		33	Buah	40.000	1.320.000
5.1.2.2.1.47.06	Dokumen hasil Penguatan Promosi Melalui Media Cetak, Elektronik dan Media Lainnya Baik dalam dan Luar Negeri - Festival Jamu dan Kuliner Jawa Tengah ***					66.600.000
5.1.2.2.1.47.06.02	Dekorasi					20.000.000
5.1.2.2.1.47.06.02.01	Jasa Lainnya		1	Paket	20.000.000	20.000.000
5.1.2.2.1.47.06.03	kursi		600	Buah	20.000	12.000.000
5.1.2.2.1.47.06.04	Sofa		12	Set	300.000	3.600.000
5.1.2.2.1.47.06.05	Ahli Manajemen Event					13.000.000
5.1.2.2.1.47.06.05.01	Jasa Lainnya		2	Paket	6.500.000	13.000.000
5.1.2.2.1.47.06.06	Ahli Art Decoration					9.000.000
5.1.2.2.1.47.06.06.01	Jasa Lainnya		2	Paket	4.500.000	9.000.000
5.1.2.2.1.47.06.07	Ahli Teknis Event					9.000.000
5.1.2.2.1.47.06.07.01	Jasa Lainnya		2	Paket	4.500.000	9.000.000
5.1.2.2.1.55	Belanja Jasa Iklan/Reklame, Film, dan Pemotretan					33.045.000.000
5.1.2.2.1.55.01	Dokumen hasil Penguatan Promosi Melalui Media Cetak, Elektronik dan Media Lainnya Baik dalam dan Luar Negeri - Promosi 6 DPP Pariwisata Jawa Tengah (*****) ***					23.380.000.000
5.1.2.2.1.55.01.01	6. PROMOSI 6 DPP PARIWISATA JAWA TENGAH					22.980.000.000
5.1.2.2.1.55.01.01.16	KOL Marketing Borobudur-Dieng					4.550.000.000

Kode Rekening	Uraian	Alamat (Khusus Hibah/Bansos)	Rincian Perhitungan			Jumlah (Rp)
			Volume	Satuan	Harga Satuan (Rp)	
5.1.2.2.1.55.01.01.16.01	Biaya Pekerja Seni / Da'i / Host Acara dan Sejenisnya		13	Event	350.000.000	4.550.000.000
5.1.2.2.1.55.01.01.17	Pembuatan Video Animasi 3D					900.000.000
5.1.2.2.1.55.01.01.17.01	Jasa Lainnya		15	Paket	60.000.000	900.000.000
5.1.2.2.1.55.01.01.18	Pembuatan Video dan Foto Promosi					1.125.000.000
5.1.2.2.1.55.01.01.18.01	Pembuatan video profil satuan kerja		45	Paket	25.000.000	1.125.000.000
5.1.2.2.1.55.01.01.19	KOL Marketing Semarang-Karimunjawa					4.200.000.000
5.1.2.2.1.55.01.01.19.02	Biaya Pekerja Seni / Da'i / Host Acara dan Sejenisnya		12	Event	350.000.000	4.200.000.000
5.1.2.2.1.55.01.01.20	Pembuatan Video Animasi 3D					900.000.000
5.1.2.2.1.55.01.01.20.01	Jasa Lainnya		15	Paket	60.000.000	900.000.000
5.1.2.2.1.55.01.01.21	Pembuatan Video dan Foto Promosi					1.125.000.000
5.1.2.2.1.55.01.01.21.01	Pembuatan video profil satuan kerja		45	Paket	25.000.000	1.125.000.000
5.1.2.2.1.55.01.01.22	KOL Marketing Solo-Sangiran					3.500.000.000
5.1.2.2.1.55.01.01.22.01	Biaya Pekerja Seni / Da'i / Host Acara dan Sejenisnya		10	Event	350.000.000	3.500.000.000
5.1.2.2.1.55.01.01.23	Pembuatan Video Animasi 3D					900.000.000
5.1.2.2.1.55.01.01.23.01	Jasa Lainnya		15	Paket	60.000.000	900.000.000
5.1.2.2.1.55.01.01.24	Pembuatan Video dan Foto Promosi					1.100.000.000
5.1.2.2.1.55.01.01.24.01	Pembuatan video profil satuan kerja		44	Paket	25.000.000	1.100.000.000
5.1.2.2.1.55.01.01.25	KOL Marketing Tegal-Pekalongan					1.050.000.000
5.1.2.2.1.55.01.01.25.01	Biaya Pekerja Seni / Da'i / Host Acara dan Sejenisnya		3	Event	350.000.000	1.050.000.000
5.1.2.2.1.55.01.01.26	Pembuatan Video Animasi 3D					360.000.000
5.1.2.2.1.55.01.01.26.01	Jasa Lainnya		6	Paket	60.000.000	360.000.000
5.1.2.2.1.55.01.01.27	Pembuatan Video dan Foto Promosi					400.000.000
5.1.2.2.1.55.01.01.27.01	Pembuatan video profil satuan kerja		16	Paket	25.000.000	400.000.000
5.1.2.2.1.55.01.01.28	KOL Marketing Nusakambanga-Baturaden					1.050.000.000
5.1.2.2.1.55.01.01.28.01	Biaya Pekerja Seni / Da'i / Host Acara dan Sejenisnya		3	Event	350.000.000	1.050.000.000
5.1.2.2.1.55.01.01.29	Pembuatan Video Animasi 3D					360.000.000
5.1.2.2.1.55.01.01.29.01	Jasa Lainnya		6	Paket	60.000.000	360.000.000
5.1.2.2.1.55.01.01.30	KOL Marketing Rembang-Blora					700.000.000
5.1.2.2.1.55.01.01.30.01	Biaya Pekerja Seni / Da'i / Host Acara dan Sejenisnya		2	Event	350.000.000	700.000.000
5.1.2.2.1.55.01.01.31	Pembuatan Video Animasi 3D					360.000.000
5.1.2.2.1.55.01.01.31.01	Jasa Lainnya		6	Paket	60.000.000	360.000.000
5.1.2.2.1.55.01.01.32	Pembuatan Video dan Foto Promosi					400.000.000
5.1.2.2.1.55.01.01.32.01	Pembuatan video profil satuan kerja		16	Paket	25.000.000	400.000.000
5.1.2.2.1.55.01.02	Pembuatan Video dan Foto Promosi					400.000.000
5.1.2.2.1.55.01.02.01	Pembuatan video profil satuan kerja		16	Paket	25.000.000	400.000.000

Kode Rekening	Uraian	Alamat (Khusus Hibah/Bansos)	Rincian Perhitungan			Jumlah (Rp)
			Volume	Satuan	Harga Satuan (Rp)	
5.1.2.2.1.55.04	Dokumen hasil Penguatan Promosi Melalui Media Cetak, Elektronik dan Media Lainnya Baik dalam dan Luar Negeri - PROMOSI EVENT JATENG TRAVEL FAIR (****) ***					460.000.000
5.1.2.2.1.55.04.01	7. Promosi Event Jateng Travel Fair					460.000.000
5.1.2.2.1.55.04.01.03	Pembuatan Video Animasi 3D					60.000.000
5.1.2.2.1.55.04.01.03.03	Jasa Lainnya		1	Paket	60.000.000	60.000.000
5.1.2.2.1.55.04.01.04	Pembuatan Video dan Foto Promosi					50.000.000
5.1.2.2.1.55.04.01.04.02	Pembuatan video profil satuan kerja		2	Paket	25.000.000	50.000.000
5.1.2.2.1.55.04.01.08	KOL Marketing					350.000.000
5.1.2.2.1.55.04.01.08.01	Biaya Pekerja Seni / Da'i / Host Acara dan Sejenisnya		1	Event	350.000.000	350.000.000
5.1.2.2.1.55.05	Dokumen hasil Penguatan Promosi Melalui Media Cetak, Elektronik dan Media Lainnya Baik dalam dan Luar Negeri - Penyelenggaraan Festival Jamu dan Kuliner(****) ***					460.000.000
5.1.2.2.1.55.05.01	9. Penyelenggaraan Festival Jamu dan Kuliner					460.000.000
5.1.2.2.1.55.05.01.02	Pembuatan Video Animasi 3D					60.000.000
5.1.2.2.1.55.05.01.02.02	Jasa Lainnya		1	Paket	60.000.000	60.000.000
5.1.2.2.1.55.05.01.04	Pembuatan Video dan Foto Promosi					50.000.000
5.1.2.2.1.55.05.01.04.02	Pembuatan video profil satuan kerja		2	Paket	25.000.000	50.000.000
5.1.2.2.1.55.05.01.07	KOL Marketing					350.000.000
5.1.2.2.1.55.05.01.07.01	Biaya Pekerja Seni / Da'i / Host Acara dan Sejenisnya		1	Event	350.000.000	350.000.000
5.1.2.2.1.55.08	Dokumen hasil Penguatan Promosi Melalui Media Cetak, Elektronik dan Media Lainnya Baik dalam dan Luar Negeri - Promosi Melalui Media Digital ***					3.200.000.000
5.1.2.2.1.55.08.01	2. Promosi Melalui Media Digital					3.200.000.000
5.1.2.2.1.55.08.01.01	Advetorial Media Online					600.000.000
5.1.2.2.1.55.08.01.01.01	Jasa Lainnya		60	Paket	10.000.000	600.000.000
5.1.2.2.1.55.08.01.02	Foto Wisata					450.000.000
5.1.2.2.1.55.08.01.02.01	Jasa Lainnya		30	Paket	15.000.000	450.000.000
5.1.2.2.1.55.08.01.04	Pembuatan dan Penayangan Filler / Spot / Video di Media Online					2.000.000.000
5.1.2.2.1.55.08.01.04.01	Jasa Lainnya		40	Paket	50.000.000	2.000.000.000
5.1.2.2.1.55.08.01.05	Podcast (Media Placement)					150.000.000
5.1.2.2.1.55.08.01.05.01	Media Placement Media Online		10	Paket	15.000.000	150.000.000
5.1.2.2.1.55.09	Dokumen hasil Penguatan Promosi Melalui Media Cetak, Elektronik dan Media Lainnya Baik dalam dan Luar Negeri - Promosi Melalui Media Elektronik ***					2.820.000.000
5.1.2.2.1.55.09.01	3. Promosi Melalui Media Elektronik					2.820.000.000
5.1.2.2.1.55.09.01.01	Publikasi Di Televisi Lokal					300.000.000

Kode Rekening	Uraian	Alamat (Khusus Hibah/Bansos)	Rincian Perhitungan			Jumlah (Rp)
			Volume	Satuan	Harga Satuan (Rp)	
5.1.2.2.1.55.09.01.01.01	Jasa Lainnya		12	Paket	25.000.000	300.000.000
5.1.2.2.1.55.09.01.02	Penayangan Spot Iklan Di Radio					120.000.000
5.1.2.2.1.55.09.01.02.01	Jasa Lainnya		12	Paket	10.000.000	120.000.000
5.1.2.2.1.55.09.01.03	Segmen Program Televisi					2.400.000.000
5.1.2.2.1.55.09.01.03.01	Jasa Lainnya		12	Paket	200.000.000	2.400.000.000
5.1.2.2.1.55.10	Dokumen hasil Penguatan Promosi Melalui Media Cetak, Elektronik dan Media Lainnya Baik dalam dan Luar Negeri - Promosi Melalui Media Luar Ruang ***					2.700.000.000
5.1.2.2.1.55.10.01	1. Promosi Melalui Media Luar Ruang					2.700.000.000
5.1.2.2.1.55.10.01.01	Sewa Slot Penayangan Videotron		27	Paket	50.000.000	1.350.000.000
5.1.2.2.1.55.10.01.02	sewa baliho					1.350.000.000
5.1.2.2.1.55.10.01.02.01	Jasa Lainnya		27	Paket	50.000.000	1.350.000.000
5.1.2.2.1.55.11	Dokumen hasil Penguatan Promosi Melalui Media Cetak, Elektronik dan Media Lainnya Baik dalam dan Luar Negeri - Launching Jawa Tengah Calendar of Events ***					25.000.000
5.1.2.2.1.55.11.01	Pembuatan Film Profile		1	Paket	25.000.000	25.000.000
5.1.2.2.1.63	Belanja Kawat/Faksimili/Internet/TV Berlangganan					350.000.000
5.1.2.2.1.63.01	Dokumen hasil Penguatan Promosi Melalui Media Cetak, Elektronik dan Media Lainnya Baik dalam dan Luar Negeri - Promosi 6 DPP Pariwisata Jawa Tengah (****) ***					350.000.000
5.1.2.2.1.63.01.01	Dashboard Analisis Media Online Dan Media Sosial Disporapar					175.000.000
5.1.2.2.1.63.01.01.06	Analisis Media Online					175.000.000
5.1.2.2.1.63.01.01.06.01	Jasa Lainnya		1	Paket	175.000.000	175.000.000
5.1.2.2.1.63.01.02	Analisis Media Sosial					175.000.000
5.1.2.2.1.63.01.02.01	Jasa Lainnya		1	Paket	175.000.000	175.000.000
5.1.2.2.2	Belanja Iuran Jaminan/Asuransi					2.043.000
5.1.2.2.2.5	Belanja Iuran Jaminan Kesehatan bagi Non ASN					1.800.000
5.1.2.2.2.5.01	Dokumen hasil Penguatan Promosi Melalui Media Cetak, Elektronik dan Media Lainnya Baik dalam dan Luar Negeri - Promosi Melalui Media Elektronik ***					1.800.000
5.1.2.2.2.5.01.01	3. PROMOSI MELALUI MEDIA ELEKTRONIK					1.800.000
5.1.2.2.2.5.01.01.01	Belanja Iuran Jaminan Kesehatan bagi Non ASN					1.800.000
5.1.2.2.2.5.01.01.01.01	Jasa Lainnya		1	Paket	1.800.000	1.800.000
5.1.2.2.2.6	Belanja Iuran Jaminan Kecelakaan Kerja bagi Non ASN					108.000

Kode Rekening	Uraian	Alamat (Khusus Hibah/Bansos)	Rincian Perhitungan			Jumlah (Rp)
			Volume	Satuan	Harga Satuan (Rp)	
5.1.2.2.2.6.01	Dokumen hasil Penguatan Promosi Melalui Media Cetak, Elektronik dan Media Lainnya Baik dalam dan Luar Negeri - Promosi Melalui Media Elektronik ***					108.000
5.1.2.2.2.6.01.01	3. PROMOSI MELALUI MEDIA ELEKTRONIK					108.000
5.1.2.2.2.6.01.01.01	Belanja Iuran Jaminan Kecelakaan Kerja bagi Non ASN					108.000
5.1.2.2.2.6.01.01.01.01	Jasa Lainnya		1	Paket	108.000	108.000
5.1.2.2.2.7	Belanja Iuran Jaminan Kematian bagi Non ASN					135.000
5.1.2.2.2.7.01	Dokumen hasil Penguatan Promosi Melalui Media Cetak, Elektronik dan Media Lainnya Baik dalam dan Luar Negeri - Promosi Melalui Media Elektronik ***					135.000
5.1.2.2.2.7.01.01	3. PROMOSI MELALUI MEDIA ELEKTRONIK					135.000
5.1.2.2.2.7.01.01.01	Belanja Iuran Jaminan Kematian bagi Non ASN					135.000
5.1.2.2.2.7.01.01.01.01	Jasa Lainnya		1	Paket	135.000	135.000
5.1.2.2.4	Belanja Sewa Peralatan dan Mesin					412.600.000
5.1.2.2.4.36	Belanja Sewa Kendaraan Bermotor Penumpang					178.000.000
5.1.2.2.4.36.01	Dokumen hasil Penguatan Promosi Melalui Media Cetak, Elektronik dan Media Lainnya Baik dalam dan Luar Negeri - Promosi Melalui Media Digital ***					3.000.000
5.1.2.2.4.36.01.01	2. Promosi Melalui Media Digital					3.000.000
5.1.2.2.4.36.01.01.01	Sewa Perahu					3.000.000
5.1.2.2.4.36.01.01.01.01	Jasa Lainnya		2	Paket	1.500.000	3.000.000
5.1.2.2.4.36.02	Dokumen hasil Penguatan Promosi Melalui Media Cetak, Elektronik dan Media Lainnya Baik dalam dan Luar Negeri - Promosi 6 DPP Pariwisata Jawa Tengah (*****) ***					175.000.000
5.1.2.2.4.36.02.01	6. Promosi 6 DPP Pariwisata Jawa Tengah					6.000.000
5.1.2.2.4.36.02.01.01	Sewa Perahu					6.000.000
5.1.2.2.4.36.02.01.01.01	Jasa Lainnya		4	Paket	1.500.000	6.000.000
5.1.2.2.4.36.02.02	Famtrip					169.000.000
5.1.2.2.4.36.02.02.01	Sewa Minibus 20 seat termasuk BBM dan Driver					110.000.000
5.1.2.2.4.36.02.02.01.01	Jasa Lainnya		44	Paket	2.500.000	110.000.000
5.1.2.2.4.36.02.02.02	Sewa Perahu					12.000.000
5.1.2.2.4.36.02.02.02.01	Jasa Lainnya		8	Paket	1.500.000	12.000.000
5.1.2.2.4.36.02.02.03	Sewa Station Wagon <1.800cc					47.000.000
5.1.2.2.4.36.02.02.03.01	Jasa Lainnya		94	Paket	500.000	47.000.000
5.1.2.2.4.416	Belanja Sewa Elektronik/Electric					234.600.000

Kode Rekening	Uraian	Alamat (Khusus Hibah/Bansos)	Rincian Perhitungan			Jumlah (Rp)
			Volume	Satuan	Harga Satuan (Rp)	
5.1.2.2.4.416.01	Dokumen hasil Penguatan Promosi Melalui Media Cetak, Elektronik dan Media Lainnya Baik dalam dan Luar Negeri - Jateng Travel Fair DKI Jakarta ***					38.800.000
5.1.2.2.4.416.01.01	sound system		2	Unit	10.000.000	20.000.000
5.1.2.2.4.416.01.02	Genset 150 - 170 KVA		2	Unit	3.400.000	6.800.000
5.1.2.2.4.416.01.03	Lighting Stage		2	Lot	6.000.000	12.000.000
5.1.2.2.4.416.02	Dokumen hasil Penguatan Promosi Melalui Media Cetak, Elektronik dan Media Lainnya Baik dalam dan Luar Negeri - Jateng Travel Fair Bali ***					38.800.000
5.1.2.2.4.416.02.01	sound system		2	Unit	10.000.000	20.000.000
5.1.2.2.4.416.02.02	Lighting Stage		2	Lot	6.000.000	12.000.000
5.1.2.2.4.416.02.03	Genset 150 - 170 KVA		2	Unit	3.400.000	6.800.000
5.1.2.2.4.416.05	Dokumen hasil Penguatan Promosi Melalui Media Cetak, Elektronik dan Media Lainnya Baik dalam dan Luar Negeri - Festival Jamu dan Kuliner Jawa Tengah ***					157.000.000
5.1.2.2.4.416.05.01	Genset 150 - 170 KVA		3	Unit	9.000.000	27.000.000
5.1.2.2.4.416.05.02	sound system		3	Paket	20.000.000	60.000.000
5.1.2.2.4.416.05.03	Lighting Stage		2	Lot	15.000.000	30.000.000
5.1.2.2.4.416.05.04	LED screen					40.000.000
5.1.2.2.4.416.05.04.01	Jasa Lainnya		1	Paket	40.000.000	40.000.000
5.1.2.2.5	Belanja Sewa Gedung dan Bangunan					1.232.360.000
5.1.2.2.5.9	Belanja Sewa Bangunan Gedung Tempat Pertemuan					674.400.000
5.1.2.2.5.9.01	Dokumen hasil Penguatan Promosi Melalui Media Cetak, Elektronik dan Media Lainnya Baik dalam dan Luar Negeri - Jateng Travel Fair DKI Jakarta ***					302.200.000
5.1.2.2.5.9.01.01	Sewa Gedung Mall					300.000.000
5.1.2.2.5.9.01.01.01	Jasa Lainnya		2	Paket	150.000.000	300.000.000
5.1.2.2.5.9.01.02	Sewa Ruang Pertemuan					2.200.000
5.1.2.2.5.9.01.02.01	Jasa Lainnya		1	Paket	2.200.000	2.200.000
5.1.2.2.5.9.02	Dokumen hasil Penguatan Promosi Melalui Media Cetak, Elektronik dan Media Lainnya Baik dalam dan Luar Negeri - Jateng Travel Fair Bali ***					302.200.000
5.1.2.2.5.9.02.01	Sewa Gedung Mall					300.000.000
5.1.2.2.5.9.02.01.01	Jasa Lainnya		2	Paket	150.000.000	300.000.000
5.1.2.2.5.9.02.02	Sewa Ruang Pertemuan					2.200.000
5.1.2.2.5.9.02.02.01	Jasa Lainnya		1	Paket	2.200.000	2.200.000
5.1.2.2.5.9.03	Dokumen hasil Penguatan Promosi Melalui Media Cetak, Elektronik dan Media Lainnya Baik dalam dan Luar Negeri - Launching Jawa Tengah Calendar of Events ***					70.000.000
5.1.2.2.5.9.03.01	Sewa Tempat					70.000.000
5.1.2.2.5.9.03.01.01	Jasa Lainnya		1	Paket	70.000.000	70.000.000
5.1.2.2.5.25	Belanja Sewa Bangunan Terbuka					285.000.000

Kode Rekening	Uraian	Alamat (Khusus Hibah/Bansos)	Rincian Perhitungan			Jumlah (Rp)
			Volume	Satuan	Harga Satuan (Rp)	
5.1.2.2.5.25.01	Dokumen hasil Penguatan Promosi Melalui Media Cetak, Elektronik dan Media Lainnya Baik dalam dan Luar Negeri - Fasilitas Event Pariwisata Prioritas ***					100.000.000
5.1.2.2.5.25.01.01	Sewa Tenda/Tratag					100.000.000
5.1.2.2.5.25.01.01.01	Jasa Lainnya		10	Paket	10.000.000	100.000.000
5.1.2.2.5.25.02	Dokumen hasil Penguatan Promosi Melalui Media Cetak, Elektronik dan Media Lainnya Baik dalam dan Luar Negeri - Jateng Travel Fair DKI Jakarta ***					44.400.000
5.1.2.2.5.25.02.01	Panggung Rigging					14.400.000
5.1.2.2.5.25.02.01.01	Jasa Lainnya		72	Paket	200.000	14.400.000
5.1.2.2.5.25.02.02	Sewa Stand Pameran					30.000.000
5.1.2.2.5.25.02.02.01	Jasa Lainnya		30	Paket	1.000.000	30.000.000
5.1.2.2.5.25.03	Dokumen hasil Penguatan Promosi Melalui Media Cetak, Elektronik dan Media Lainnya Baik dalam dan Luar Negeri - Jateng Travel Fair Bali ***					44.400.000
5.1.2.2.5.25.03.01	Panggung Rigging					14.400.000
5.1.2.2.5.25.03.01.01	Jasa Lainnya		72	Paket	200.000	14.400.000
5.1.2.2.5.25.03.02	Stand Pameran					30.000.000
5.1.2.2.5.25.03.02.01	Jasa Lainnya		30	Paket	1.000.000	30.000.000
5.1.2.2.5.25.06	Dokumen hasil Penguatan Promosi Melalui Media Cetak, Elektronik dan Media Lainnya Baik dalam dan Luar Negeri - Festival Jamu dan Kuliner Jawa Tengah ***					96.200.000
5.1.2.2.5.25.06.01	Tenda kerucut 5x5					2.200.000
5.1.2.2.5.25.06.01.01	Jasa Lainnya		2	Paket	1.100.000	2.200.000
5.1.2.2.5.25.06.02	Tenda kerucut dekor 3x3					50.000.000
5.1.2.2.5.25.06.02.01	Jasa Lainnya		50	Paket	1.000.000	50.000.000
5.1.2.2.5.25.06.03	Tenda/tratag					20.000.000
5.1.2.2.5.25.06.03.01	Jasa Lainnya		1	Paket	20.000.000	20.000.000
5.1.2.2.5.25.06.04	Panggung rigging					24.000.000
5.1.2.2.5.25.06.04.01	Jasa Lainnya		120	Paket	200.000	24.000.000
5.1.2.2.5.43	Belanja Sewa Hotel					272.960.000
5.1.2.2.5.43.01	Dokumen hasil Penguatan Promosi Melalui Media Cetak, Elektronik dan Media Lainnya Baik dalam dan Luar Negeri - Promosi 6 DPP Pariwisata Jawa Tengah (*****) ***					272.960.000
5.1.2.2.5.43.01.01	Famtrip					272.960.000
5.1.2.2.5.43.01.01.01	Biaya Penginapan Dalam Daerah / Jawa Tengah		80	OH	550.000	44.000.000
5.1.2.2.5.43.01.01.02	Media Fujian					228.960.000
5.1.2.2.5.43.01.01.02.01	Biaya Penginapan Dalam Daerah / Jawa Tengah		240	OH	954.000	228.960.000
5.1.2.2.9	Belanja Jasa Konsultansi Non Konstruksi					675.000.000
5.1.2.2.9.17	Belanja Jasa Konsultansi Bidang Kepariwisataan-Jasa Konsultansi Pemasaran Pariwisata					675.000.000

Kode Rekening	Uraian	Alamat (Khusus Hibah/Bansos)	Rincian Perhitungan			Jumlah (Rp)
			Volume	Satuan	Harga Satuan (Rp)	
5.1.2.2.9.17.01	Dokumen hasil Penguatan Promosi Melalui Media Cetak, Elektronik dan Media Lainnya Baik dalam dan Luar Negeri - Promosi 6 DPP Pariwisata Jawa Tengah (*****) ***					675.000.000
5.1.2.2.9.17.01.01	6. Promosi 6 DPP Pariwisata Jawa Tengah					675.000.000
5.1.2.2.9.17.01.01.01	Pengelolaan Akun Media Sosial Disporapar Jateng dan Visit Jawa Tengah					600.000.000
5.1.2.2.9.17.01.01.01.01	Jasa Lainnya		6	Paket	100.000.000	600.000.000
5.1.2.2.9.17.01.01.02	Brand Identity 6 DPP					75.000.000
5.1.2.2.9.17.01.01.02.01	Jasa Lainnya		3	Paket	25.000.000	75.000.000
5.1.2.4	Belanja Perjalanan Dinas					2.094.753.000
5.1.2.4.1	Belanja Perjalanan Dinas Dalam Negeri					2.094.753.000
5.1.2.4.1.1	Belanja Perjalanan Dinas Biasa					2.070.753.000
5.1.2.4.1.1.01	Dokumen hasil Penguatan Promosi Melalui Media Cetak, Elektronik dan Media Lainnya Baik dalam dan Luar Negeri - Promosi Melalui Media Luar Ruang ***					142.196.000
5.1.2.4.1.1.01.01	1. PROMOSI MELALUI MEDIA LUAR RUANG					142.196.000
5.1.2.4.1.1.01.01.01	Uang Harian Perjalanan Dinas Dalam Daerah		63	OH	370.000	23.310.000
5.1.2.4.1.1.01.01.02	Transportasi Dalam Daerah		1	Tahun	16.000.000	16.000.000
5.1.2.4.1.1.01.01.03	Biaya Penginapan Dalam Daerah / Jawa Tengah		6	OH	600.000	3.600.000
5.1.2.4.1.1.01.01.04	Uang Harian Perjalanan Dinas Luar Daerah		54	OH	530.000	28.620.000
5.1.2.4.1.1.01.01.05	Transportasi Luar Daerah		1	Tahun	45.466.000	45.466.000
5.1.2.4.1.1.01.01.06	Biaya Penginapan Luar Daerah Pejabat Eselon III / Golongan IV / Setara		36	OH	700.000	25.200.000
5.1.2.4.1.1.02	Dokumen hasil Penguatan Promosi Melalui Media Cetak, Elektronik dan Media Lainnya Baik dalam dan Luar Negeri - Promosi Melalui Media Digital ***					158.550.000
5.1.2.4.1.1.02.01	2. PROMOSI MELALUI MEDIA DIGITAL					158.550.000
5.1.2.4.1.1.02.01.01	Uang Harian Perjalanan Dinas Dalam Daerah		240	OH	370.000	88.800.000
5.1.2.4.1.1.02.01.02	Transportasi Dalam Daerah		1	Tahun	21.750.000	21.750.000
5.1.2.4.1.1.02.01.03	Biaya Penginapan Dalam Daerah / Jawa Tengah		80	OH	600.000	48.000.000
5.1.2.4.1.1.03	Dokumen hasil Penguatan Promosi Melalui Media Cetak, Elektronik dan Media Lainnya Baik dalam dan Luar Negeri - Promosi Melalui Media Elektronik ***					29.320.000
5.1.2.4.1.1.03.01	3. PROMOSI MELALUI MEDIA ELEKTRONIK					29.320.000
5.1.2.4.1.1.03.01.01	Uang Harian Perjalanan Dinas Dalam Daerah		36	OH	370.000	13.320.000
5.1.2.4.1.1.03.01.02	Transportasi Dalam Daerah		1	Tahun	10.000.000	10.000.000

Kode Rekening	Uraian	Alamat (Khusus Hibah/Bansos)	Rincian Perhitungan			Jumlah (Rp)
			Volume	Satuan	Harga Satuan (Rp)	
5.1.2.4.1.1.03.01.03	Biaya Penginapan Dalam Daerah / Jawa Tengah		10	OH	600.000	6.000.000
5.1.2.4.1.1.04	Dokumen hasil Penguatan Promosi Melalui Media Cetak, Elektronik dan Media Lainnya Baik dalam dan Luar Negeri - Jateng Travel Fair DKI Jakarta ***					152.047.000
5.1.2.4.1.1.04.01	Biaya Penginapan Luar Daerah Pejabat Eselon IV / Golongan III Kebawah / Setara		64	OH	730.000	46.720.000
5.1.2.4.1.1.04.02	Transportasi Luar Daerah		1	Tahun	54.347.000	54.347.000
5.1.2.4.1.1.04.03	Uang Harian Perjalanan Dinas Luar Daerah		66	OH	530.000	34.980.000
5.1.2.4.1.1.04.04	Sewa Bus					16.000.000
5.1.2.4.1.1.04.04.01	Jasa Lainnya		4	Paket	4.000.000	16.000.000
5.1.2.4.1.1.05	Dokumen hasil Penguatan Promosi Melalui Media Cetak, Elektronik dan Media Lainnya Baik dalam dan Luar Negeri - Jateng Travel Fair Bali ***					267.447.000
5.1.2.4.1.1.05.01	Biaya Penginapan Luar Daerah Pejabat Eselon IV / Golongan III Kebawah / Setara		64	OH	730.000	46.720.000
5.1.2.4.1.1.05.02	Transportasi Luar Daerah		1	Tahun	177.747.000	177.747.000
5.1.2.4.1.1.05.03	Uang Harian Perjalanan Dinas Luar Daerah		66	OH	530.000	34.980.000
5.1.2.4.1.1.05.04	Sewa Bus					8.000.000
5.1.2.4.1.1.05.04.01	Jasa Lainnya		4	Paket	2.000.000	8.000.000
5.1.2.4.1.1.06	Dokumen hasil Penguatan Promosi Melalui Media Cetak, Elektronik dan Media Lainnya Baik dalam dan Luar Negeri - Promosi 6 DPP Pariwisata Jawa Tengah (*****) ***					930.633.000
5.1.2.4.1.1.06.01	6. Promosi 6 DPP Pariwisata Jawa Tengah					234.252.000
5.1.2.4.1.1.06.01.01	Uang Harian Perjalanan Dinas Dalam Daerah		252	OH	370.000	93.240.000
5.1.2.4.1.1.06.01.02	Transportasi Dalam Daerah		1	Tahun	40.212.000	40.212.000
5.1.2.4.1.1.06.01.03	Biaya Penginapan Dalam Daerah / Jawa Tengah		168	OH	600.000	100.800.000
5.1.2.4.1.1.06.02	Dashboard Analisis Media Online dan Media Sosial Disporapar					50.000.000
5.1.2.4.1.1.06.02.01	Perjalanan Dinas Luar Daerah					50.000.000
5.1.2.4.1.1.06.02.01.01	Uang Harian Perjalanan Dinas Luar Daerah		27	OH	530.000	14.310.000
5.1.2.4.1.1.06.02.01.02	Biaya Penginapan Luar Daerah Pejabat Eselon III / Golongan IV / Setara		18	OH	700.000	12.600.000
5.1.2.4.1.1.06.02.01.03	Transportasi Luar Daerah		1	Tahun	23.090.000	23.090.000
5.1.2.4.1.1.06.03	Famtrip					646.381.000
5.1.2.4.1.1.06.03.01	Belanja Perjalanan Dinas Dalam Daerah					394.981.000
5.1.2.4.1.1.06.03.01.01	Koordinasi					67.131.000
5.1.2.4.1.1.06.03.01.01.01	Uang Harian Perjalanan Dinas Dalam Daerah		40	OH	370.000	14.800.000
5.1.2.4.1.1.06.03.01.01.02	Biaya Penginapan Dalam Daerah / Jawa Tengah		15	OH	550.000	8.250.000
5.1.2.4.1.1.06.03.01.01.03	Transportasi Dalam Daerah		1	Tahun	44.081.000	44.081.000

Kode Rekening	Uraian	Alamat (Khusus Hibah/Bansos)	Rincian Perhitungan			Jumlah (Rp)
			Volume	Satuan	Harga Satuan (Rp)	
5.1.2.4.1.1.06.03.01.02	Pelaksanaan					327.850.000
5.1.2.4.1.1.06.03.01.02.01	Uang Harian Perjalanan Dinas Dalam Daerah		297	OH	370.000	109.890.000
5.1.2.4.1.1.06.03.01.02.02	Biaya Penginapan Dalam Daerah / Jawa Tengah		140	OH	550.000	77.000.000
5.1.2.4.1.1.06.03.01.02.03	Transportasi Dalam Daerah		1	Tahun	139.010.000	139.010.000
5.1.2.4.1.1.06.03.01.02.04	Uang Representasi Luar Kota		13	OH	150.000	1.950.000
5.1.2.4.1.1.06.03.02	Belanja Perjalanan Dinas Luar Daerah					251.400.000
5.1.2.4.1.1.06.03.02.01	Uang Harian Perjalanan Dinas Luar Daerah		120	OH	530.000	63.600.000
5.1.2.4.1.1.06.03.02.02	Biaya Penginapan Luar Daerah Pejabat Eselon III / Golongan IV / Setara		48	OH	700.000	33.600.000
5.1.2.4.1.1.06.03.02.03	Transportasi Luar Daerah		1	Tahun	154.200.000	154.200.000
5.1.2.4.1.1.07	Dokumen hasil Penguatan Promosi Melalui Media Cetak, Elektronik dan Media Lainnya Baik dalam dan Luar Negeri - PROMOSI EVENT JATENG TRAVEL FAIR (****) ***					141.260.000
5.1.2.4.1.1.07.01	7. Promosi Event Jateng Travel Fair					141.260.000
5.1.2.4.1.1.07.01.01	Uang Harian Perjalanan Dinas Dalam Daerah		32	OH	370.000	11.840.000
5.1.2.4.1.1.07.01.02	Transportasi Dalam Daerah		1	Tahun	1.500.000	1.500.000
5.1.2.4.1.1.07.01.03	Biaya Penginapan Dalam Daerah / Jawa Tengah		15	OH	600.000	9.000.000
5.1.2.4.1.1.07.01.04	Uang Harian Perjalanan Dinas Luar Daerah		64	OH	530.000	33.920.000
5.1.2.4.1.1.07.01.06	Transportasi Luar Daerah		1	Tahun	64.000.000	64.000.000
5.1.2.4.1.1.07.01.07	Biaya Penginapan Luar Daerah Pejabat Eselon III / Golongan IV / Setara		30	OH	700.000	21.000.000
5.1.2.4.1.1.08	Dokumen hasil Penguatan Promosi Melalui Media Cetak, Elektronik dan Media Lainnya Baik dalam dan Luar Negeri - Fasilitas Event Pariwisata Prioritas ***					99.200.000
5.1.2.4.1.1.08.01	8. Penyelenggaraan Event Pariwisata Prioritas					99.200.000
5.1.2.4.1.1.08.01.01	Uang Harian Perjalanan Dinas Dalam Daerah		160	OH	370.000	59.200.000
5.1.2.4.1.1.08.01.02	Transportasi Dalam Daerah		1	Tahun	10.000.000	10.000.000
5.1.2.4.1.1.08.01.03	Biaya Penginapan Dalam Daerah / Jawa Tengah		50	OH	600.000	30.000.000
5.1.2.4.1.1.09	Dokumen hasil Penguatan Promosi Melalui Media Cetak, Elektronik dan Media Lainnya Baik dalam dan Luar Negeri - Festival Jamu dan Kuliner Jawa Tengah ***					150.100.000
5.1.2.4.1.1.09.01	9. Penyelenggaraan Festival Jamu dan Kuliner Jawa Tengah					18.380.000
5.1.2.4.1.1.09.01.01	Uang Harian Perjalanan Dinas Dalam Daerah		24	OH	370.000	8.880.000
5.1.2.4.1.1.09.01.02	Transportasi Dalam Daerah		1	Tahun	3.500.000	3.500.000
5.1.2.4.1.1.09.01.03	Biaya Penginapan Dalam Daerah / Jawa Tengah		10	OH	600.000	6.000.000

Kode Rekening	Uraian	Alamat (Khusus Hibah/Bansos)	Rincian Perhitungan			Jumlah (Rp)
			Volume	Satuan	Harga Satuan (Rp)	
5.1.2.4.1.1.09.02	Festival Jamu dan Kuliner Jawa Tengah					47.420.000
5.1.2.4.1.1.09.02.01	Uang Harian Perjalanan Dinas Dalam Daerah		60	OH	370.000	22.200.000
5.1.2.4.1.1.09.02.02	Biaya Penginapan Dalam Daerah / Jawa Tengah		30	OH	600.000	18.000.000
5.1.2.4.1.1.09.02.03	Transportasi Dalam Daerah		1	Tahun	7.220.000	7.220.000
5.1.2.4.1.1.09.03	Peserta Kegiatan Festival Jamu dan Kuliner Jawa Tengah					84.300.000
5.1.2.4.1.1.09.03.01	Uang Harian Perjalanan Dinas Dalam Daerah		90	OH	370.000	33.300.000
5.1.2.4.1.1.09.03.02	Biaya Penginapan Dalam Daerah / Jawa Tengah		60	OH	600.000	36.000.000
5.1.2.4.1.1.09.03.03	Transportasi Dalam Daerah		1	Tahun	15.000.000	15.000.000
5.1.2.4.1.4	Belanja Perjalanan Dinas Paket Meeting Dalam Kota					24.000.000
5.1.2.4.1.4.01	Dokumen hasil Penguatan Promosi Melalui Media Cetak, Elektronik dan Media Lainnya Baik dalam dan Luar Negeri - Promosi 6 DPP Pariwisata Jawa Tengah (*****) ***					24.000.000
5.1.2.4.1.4.01.01	Famtrip					24.000.000
5.1.2.4.1.4.01.01.01	Uang Harian Residence Dalam Daerah		240	OH	100.000	24.000.000
5.1.2.5	Belanja Uang dan/atau Jasa untuk Diberikan kepada Pihak Ketiga/Pihak Lain/Masyarakat					40.000.000
5.1.2.5.1	Belanja Uang yang Diberikan kepada Pihak Ketiga/Pihak Lain/Masyarakat					40.000.000
5.1.2.5.1.1	Belanja Hadiah yang Bersifat Perlombaan					40.000.000
5.1.2.5.1.1.01	Dokumen hasil Penguatan Promosi Melalui Media Cetak, Elektronik dan Media Lainnya Baik dalam dan Luar Negeri - Promosi Melalui Media Digital ***					40.000.000
5.1.2.5.1.1.01.01	2. Promosi Melalui Media Digital					40.000.000
5.1.2.5.1.1.01.01.01	Lomba Foto					19.000.000
5.1.2.5.1.1.01.01.01.01	Belanja uang pembinaan lomba bagi juara I		1	KI	5.000.000	5.000.000
5.1.2.5.1.1.01.01.01.02	Belanja uang pembinaan lomba bagi juara II		1	KI	4.000.000	4.000.000
5.1.2.5.1.1.01.01.01.03	Belanja uang pembinaan lomba bagi juara III		1	KI	3.000.000	3.000.000
5.1.2.5.1.1.01.01.01.04	Juara Harapan (7 Orang Pemenang)					7.000.000
5.1.2.5.1.1.01.01.01.04.01	Jasa Lainnya		1	Paket	7.000.000	7.000.000
5.1.2.5.1.1.01.01.02	Lomba Video					21.000.000
5.1.2.5.1.1.01.01.02.01	Belanja uang pembinaan lomba bagi juara I		1	KI	6.000.000	6.000.000
5.1.2.5.1.1.01.01.02.02	Belanja uang pembinaan lomba bagi juara II		1	KI	5.000.000	5.000.000
5.1.2.5.1.1.01.01.02.03	Belanja uang pembinaan lomba bagi juara III		1	KI	4.000.000	4.000.000
5.1.2.5.1.1.01.01.02.04	Juara Harapan I					3.000.000
5.1.2.5.1.1.01.01.02.04.01	Jasa Lainnya		1	Paket	3.000.000	3.000.000

Kode Rekening	Uraian	Alamat (Khusus Hibah/Bansos)	Rincian Perhitungan			Jumlah (Rp)
			Volume	Satuan	Harga Satuan (Rp)	
5.1.2.5.1.1.01.01.02.05	Juara Harapan II					2.000.000
5.1.2.5.1.1.01.01.02.05.01	Jasa Lainnya		1	Paket	2.000.000	2.000.000
5.1.2.5.1.1.01.01.02.06	Juara Harapan III					1.000.000
5.1.2.5.1.1.01.01.02.06.01	Jasa Lainnya		1	Paket	1.000.000	1.000.000
5.2.2	Belanja Modal Peralatan dan Mesin					622.000.000
5.2.2.10	Belanja Modal Komputer					622.000.000
5.2.2.10.2	Belanja Modal Peralatan Komputer					622.000.000
5.2.2.10.2.5	Belanja Modal Peralatan Komputer Lainnya					622.000.000
5.2.2.10.2.5.01	Dokumen hasil Penguatan Promosi Melalui Media Cetak, Elektronik dan Media Lainnya Baik dalam dan Luar Negeri - Promosi 6 DPP Pariwisata Jawa Tengah (*****) ***					622.000.000
5.2.2.10.2.5.01.01	6. Promosi 6 DPP Pariwisata Jawa Tengah					622.000.000
5.2.2.10.2.5.01.01.01	Laptop		9	Unit	25.000.000	225.000.000
5.2.2.10.2.5.01.01.02	Drone		2	Unit	30.000.000	60.000.000
5.2.2.10.2.5.01.01.03	Camera		1	Buah	40.000.000	40.000.000
5.2.2.10.2.5.01.01.05	Lensa Camera FE 35 mm F 1.4 GM					26.000.000
5.2.2.10.2.5.01.01.05.02	Lensa DSLR 70-200 mm		1	Unit	26.000.000	26.000.000
5.2.2.10.2.5.01.01.06	ensa Camera E 70-350 mm F 4.5-6.3 GM					16.000.000
5.2.2.10.2.5.01.01.06.02	Lensa DSLR Zoom, s/d 300 mm		1	Unit	16.000.000	16.000.000
5.2.2.10.2.5.01.01.07	Lensa Camera FE 24-240 mm F 3.5-6.3 OSS					16.000.000
5.2.2.10.2.5.01.01.07.02	Lensa DSLR Zoom, s/d 300 mm		1	Unit	16.000.000	16.000.000
5.2.2.10.2.5.01.01.08	TV LED 65 inc					80.000.000
5.2.2.10.2.5.01.01.08.01	Jasa Lainnya		2	Paket	40.000.000	80.000.000
5.2.2.10.2.5.01.01.11	Microphone wireless					14.000.000
5.2.2.10.2.5.01.01.11.02	conference wireless microphone		4	Unit	3.500.000	14.000.000
5.2.2.10.2.5.01.01.12	Portable Computer + Printer					105.000.000
5.2.2.10.2.5.01.01.12.02	All in one PC		7	Unit	15.000.000	105.000.000
5.2.2.10.2.5.01.01.13	Kamera DSLR					40.000.000
5.2.2.10.2.5.01.01.13.02	Kamera Mirrorless		1	Buah	40.000.000	40.000.000
Jumlah						44.300.000.000

Semarang, 29 Desember 2023
KEPALA DINAS KEPEMUDAAN, OLAAHRAGA DAN
PARIWISATA
PROVINSI JAWA TENGAH

(AGUNG HARIYADI, SE.MM)
NIP. 197012021990031002

Keterangan:
*** : Sub sub kegiatan